PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2013 г. № 236
Отчет финансового управления
администрации города о работе
в 2012 году
Заслушав и обсудив отчет финансового управления администрации города о работе в 2012 году, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет финансового управления администрации города о работе в 2012 году принять к сведению согласно приложению.

2. Начальнику финансового управления администрации города Мальневой Н.П. в 2013 году продолжить работу со всеми участниками бюджетного процесса по целевому, эффективному и рациональному управлению бюджетными средствами.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

                 И.М. Терер